



Allview ApS

Scherfigsvej 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 08 75 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Peter Henrik Ulf Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allview ApS Scherfigsvej 10 2100 København Ø
	Telefon: 27220828 Hjemmeside: www.allview.dk
	CVR-nr.: 39 08 75 53 Stiftet: 15. november 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Henrik Ulf Hedegaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Genua Group AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import, salg og montering af carporte, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.445 mod 651.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	890.445	651.684
1 Personaleomkostninger	-415.752	-292.784
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.283	0
Andre finansielle indtægter	399	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.005	-6.668
Resultat før skat	469.804	352.232
Skat af årets resultat	-103.517	-78.100
Årets resultat	366.287	274.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	366.287	24.132
Disponeret i alt	366.287	274.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.517	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.517</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.517</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.015	156.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	234.345
Udsudte skatteaktiver		26.019	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.900
Andre tilgodehavender		9.571	17.218
Periodeafgrænsningsposter		<u>83.757</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>195.362</u>	<u>435.362</u>
Likvide beholdninger		<u>1.336.889</u>	<u>662.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.532.251</u>	<u>1.097.787</u>
Aktiver i alt		<u>1.563.768</u>	<u>1.097.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.017.333	401.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.067.333</u>	<u>701.046</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.109	101.875
Selskabsskat	21.536	0
Anden gæld	<u>246.790</u>	<u>294.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.435</u>	<u>396.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>496.435</u>	<u>396.741</u>
Passiver i alt	<u>1.563.768</u>	<u>1.097.787</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	651.046	250.000	951.046
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.287	0	366.287
	50.000	1.017.333	0	1.067.333

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.480	291.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>864</u>
	<u>415.752</u>	<u>292.784</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 221 t.kr.
